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Nižny Novgorod 23.–26.4.

Miljoonakaupunki Nižny Novgorod on Volgan alueen yksi vahvim-
min kasvavista Suomen kauppakumppaneista ja alueensa ehdoton 
ykkönen ulkomaankaupassa. Vahvoja teollisuudenaloja ovat öljyn-
jalostus, terästeollisuus sekä koneenrakennusteollisuus, erityisesti 
raskaiden ajoneuvojen valmistus. Alueen strategisia kehitysaloja 
ovat mm. logistiikka, kemianteollisuus sekä IT-teknologia. Nižny 
Novgorod on houkutellut runsaasti ulkomaisia teollisia investoin-
teja. Kaupungin asuin- ja liikerakentaminen on vilkasta ja kasvavat 
kuluttajamarkkinat luovat uusia kaupankäynnin mahdollisuuksia. 

Matkan aikana kokoontuu Suomen ja Nižny Novgorodin alueen 
välinen yhteistyöryhmä.

Perm 27.–30.3.

Permin alue on yksi Venäjän suurista teollisuuskeskuksista. Suomi 
kuuluu alueen kymmenen tärkeimmän kauppakumppanin 
joukkoon. Alueen vahvimmat teollisuusalat ovat öljynjalostus, ke-
mian- ja petrokemianteollisuus, metalliteollisuus, koneenrakennus, 
sellu- ja paperiteollisuus sekä puunjalostusteollisuus. Hyvät rauta-
tieyhteydet vahvistavat alueen asemaa logistisena keskuksena. 

Vienninedistämismatkaa Permiin johtaa suurlähettiläs  
Matti Anttonen.



Finnish Business in St. Petersburg 30.5.

SVKK järjestää Pietarissa suuren yritystapahtuman Finnish Business 
in St. Petersburg. Korkean tason seminaarin ja verkostoitumis
tilaisuuden yhdistävässä tapahtumassa suomalainen liike-elämä 
esittäytyy pietarilaisille päättäjille, yritysjohtajille ja medialle. Näyt-
tävä tapahtuma tarjoaa erinomaiset puitteet uusien kontaktien 
solmimiseen ja tunnettuuden lisäämiseen läheisessä voimakkaasti 
kehittyvässä miljoonakaupungissa.

Kazan, syyskuu 

Tatarstan on yksi Venäjän talouden veturialueista. Sillä on tärkeä rooli 
teollisen tuotannon ja maatalouden kehittämisessä. Tatarstanissa on 
vahvaa kemianteollisuutta sekä koneenrakennusteollisuutta, myös 
elintarviketeollisuus ja kevyt teollisuus ovat nousussa. Tatarstanissa 
panostetaan teollisuuden modernisaatioon, palvelualojen kehit-
tämiseen sekä teollisuuspuisto- ja logistiikkakeskushankkeisiin. 
Ympäristöteknologia on nouseva ala. 

Tatarstanin pääkaupunki Kazan järjestää opiskelijoiden Universiadit 
2013 ja on yksi jalkapallon vuoden 2018 MM-kisojen isäntäkaupunki.

Matkaa Kazaniin johtaa Eurooppa- ja ulkomaankauppaministeri 
Alexander Stubb. Matkan aikana kokoontuu Suomen ja Tatarstanin 
välinen yhteistyöryhmä.



Lisätietoja ja matkavaraukset:
Projektipäällikkö Annika Peitsara puh. +358 10 439 1162,  
annika.peitsara@svkk.fi tai matkat@svkk.fi

Matkoihin sovelletaan SVKK:n yleisiä toimitusehtoja.
Pidätämme oikeudet muutoksiin. 

Ajankohtaista tietoa matkoistamme löydät netti
sivuiltamme www.svkk.fi

Voronež 2.–5.10.
Keski-Venäjän yksi vahvimmin kasvavista kaupungeista on Voronež. 
Esimerkiksi ulkomaiset suorat investoinnit ovat kolminkertaistu-
neet ja vähittäiskaupan liikevaihto on kolmanneksi suurin Mosko-
van kaupungin ja Moskovan alueen jälkeen. Voronež on mustan 
mullan aluetta, jossa maatalouden modernisointi ja tehostaminen 
ovat erityishuomion kohteena. Avaruus-, lento- ja muu korkea 
teknologia on saanut merkittäviä investointeja. 

Energiatehokkuus fokuksessa. Pietari 22.–24.10.
Suomalainen energiatehokkuuden osaaminen, uudet teknologiat 
ja laitteet, kiinteistönhallintajärjestelmät sekä energiatehokkaat 
rakennusmateriaalit kiinnostavat Venäjällä. Energiatehokkuus
ohjelmien vaatimukset luovat myös kysyntää uusimmalle tietotai-
dolle ja teknologialle. Matkalla suomalaiset yritykset saavat tietoa 
toimialan liiketoimintamahdollisuuksista ja uusia yrityskontakteja. 
Vuoropuhelua vahvistetaan tuomalla venäläisiä yrityksiä Suomeen 
tutustumaan suomalaisten yritysten tarjontaan.

Jekaterinburg 12.–15.11.
Jekaterinburg on talouskasvultaan Venäjän kolmanneksi suurin 
kaupunki ja merkittävä logistinen keskus. Kaupunki valmistautuu 
isännöimään vuoden 2018 jalkapallon MM-kisoja. Alueella toimii jo 
yli 60 suomalaista yritystä. 

Suomalaisilla yrityksillä on liiketoimintamahdollisuuksia mm. 
suunnittelun, rakentamisen ja rakennustuoteteollisuuden, koneen
rakennuksen, metsä- ja puunjalostusteollisuuden, logistiikan, 
kaupan ja palveluiden alalla sekä energiasektorilla.

Vienninedistämismatkaa Jekaterinburgiin johtaa Eurooppa- ja ulko-
maankauppaministeri Alexander Stubb.

Business forum -matkoja Moskovasta
Suomalais-Venäläisen kauppakamarin Moskovan toimisto 
järjestää tehokkaita yhden päivän business forum -matkoja 
Moskovan lähistöllä oleviin kaupunkeihin.  

Tule mukaan ja tutustu uusiin markkinoihin:

Ivanovo 26.1. Tver 14.6. Kolomna 4.12.



Suomalais-Venäläinen kauppakamari
World Trade Center
PL 800, Aleksanterinkatu 17
00100 Helsinki
Puh. +358 10 439 1150

info@svkk.fi  |  www.svkk.fi

Viennin aloitus – kohteena Pietari

Valmennusohjelma on tarkoitettu vientitoimintaa aloitteleville  
tai vientiään Venäjälle laajentaville yrityksille. Ohjelma koostuu 
valmentavista osioista Suomessa ja käytännön kontaktimat
kasta Pietariin.

I	 Moduuli: seminaari Helsingissä (Eväät viennin aloitukseen) 
7.3.2012

II	 Moduuli: koulutus- ja kontaktimatka (Konkreettiseen  
toimintaan), Pietari 16.–18.4.2012

III	 Moduuli: seminaari ja konsultointi Helsingissä (Seuranta ja 
askeleet eteenpäin) 5.9.2012

IV	 Moduuli: vapaasti valittava seminaari SVKK:n syksyn  
2012 tarjonnasta

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 17.2.2012.

Lisätietoja:
Projektipäällikkö Anna Nikina, puh. +358 50 555 2983
anna.nikina@svkk.fi

Valmentavat vienninedistämishankkeet vuonna 2012:

Etabloitumisvalmennus:  
yritystoiminnan aloittaminen Venäjällä

SVKK toteuttaa syksyllä 2012 uuden yritysvalmennuksen, joka 
on tarkoitettu Venäjälle etabloitumista harkitseville suomalaisille 
yrityksille. Ohjelma koostuu kolmesta valmennuspäivästä  
Suomessa ja käytännön kontakti- ja opintomatkasta Pietariin 
sekä yrityskohtaisesta konsultoinnista.
 
I	 Moduuli: seminaari Helsingissä 29.8.2012 

Yrityksen perustaminen Venäjälle
II	 Moduuli: koulutus- ja kontaktimatka Pietariin 12.–14.9.2012 

Tutustutaan paikallisiin viranomaisiin ja muihin yrityksen 
perustamiseen liittyviin toimijoihin. Mahdollisuus osallistua 
Baltic-Build-messuille

III	 Moduuli: seminaari Helsingissä; follow-up, yrityskonsultaatiot 
SVKK:n asiantuntijoiden kanssa 30.10. 2012

IV	 Moduuli: Vapaasti valittava seminaari SVKK:n kevään  
2013 seminaaritarjonnasta

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 15.5.2012.

Lisätietoja:
Koulutuspäällikkö Tarja Teittinen, puh. 010 439 1165
tarja.teittinen@svkk.fi


